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CANDIDATO

CANDIDATO

CANDIDATO

CANDIDATO

R. PALESE

N. VENDOLA

A. POLI BORTONE

M. RIZZI

CONTRASSEGNO

CONTRASSEGNO

CONTRASSEGNO

CONTRASSEGNO

TOTALE
VOTI

TOTALE
VOTI

TOTALE
VOTI

TOTALE
VOTI

UDEUR POPOLARI
I PUGLIESI PER ROCCO PALESE
PENSIONATI
ALLEANZA DI CENTRO
LA PUGLIA PRIMA DI TUTTO
POPOLO DELLA LIBERTA'

LA PUGLIA PER VENDOLA
FEDERAZIONE DELLA SINISTRA - VERDI
LISTA BONINO - PANNELLA
SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA'
ITALIA DEI VALORI - LISTA DI PIETRO I.D.V.
P.D. PARTITO DEMOCRATICO

CASINI  LIBERTAS - UNIONE DI CENTRO
IOSUD - MPA

PARTITO DI ALTERNATIVA COMUNISTA

 9.125
 95.070
 4.777

 11.047
 139.379
 615.064

 109.382
 64.441
 6.005

 192.604
 127.865
 410.395

 128.542
 57.901

 5.834

RIEPILOGO REGIONALE LISTE

%

%

%

%

 899.590

 1.036.638

 185.370

 7.376

 0,46
 4,81
 0,24
 0,56
 7,05

 31,10

 5,53
 3,26
 0,30
 9,74
 6,47

 20,75

 6,50
 2,93

 0,30

 42,25

 48,69

 8,71

 0,35

SEZIONI  4.003 SU  4.003

TOTALI

TOTALI

TOTALI

TOTALI

 874.462

 910.692

 186.443

 5.834

 44,22

 46,05

 9,43

 0,30

%

%

%

%

VOTI

VOTI

VOTI

VOTI


